<p>למדריך המלא של רשות המסים לגשת תביעות לחצו כאן</p> <p>המדינה לקחה על עצמה לפצות אזרחים שרכושים נפגעו בפעולות מלחמה או איבה על ידי הגשת תביעה מקוונת באתר רשות המסים.</p> <p>פיצוי לתושבי המדינה על נזקים ישירים ועקיפים שנגרמו כתוצאה ממעשי איבה או פעולות מלחמה שונות מכוח חוק מס רכוש וקרן פיצויים התשכ"א – 1961</p>
<p><u>מי יכולים להגיש את הבקשה:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • תושבים בני 18 ומעלה, שמקום מגוריהם הקבוע הוא מ-0 עד ל-7 קילומטרים מגדר המערכת המקיפה את רצועת עזה, והתפנו או פונו ממקום מגוריהם למקום מגורים אחר, החל מיום 07/10/2023. • ילדים שטרם הגיעו לגיל 18 ייכללו בבקשה של הוריהם.